09 a 15 de dezembro de 1997, em ob-

jeto de serviço desta Prefeitura, e, de.  

conseqüência, com fundamento no ar-

tigo 5°, parágrafo único, incisos II e III, 

do Decreto n° 912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhes diárias no valor total 

de R$ 1.416,00 (hum mil, quatrocentos 

e dezesseis reais), sendo R$ 804,00 

(oitocentos e quatro reais) para a pri-

meira, e R$ 612,00 (seiscentos e doze 

reais) para o segundo, correndo a des-

pesa à conta de dotação específica do 

Orçamentos em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 28 dias do mês de no-

vembro de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO

[...]

dade de Brasília-DF, nos dias 03;04 e 

05 de dezembro de 1997, em objeto de 

serviço desta Prefeitura, e, de conse-

qüência, com fundamento no artigo 5°, 

parágrafo único, inciso III, do Decreto n° 

912, de 26 de março de 1996, atribuir-

lhe diárias no valor total de R$ 144,00 

(cento e quarenta equatro reais), cor-

rendo a despesa à conta de dotação 

específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 28 dias do mês de no-

vembro de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO 

Secretário do Governo Municipal

[...]

lidade, INEXIGÍVEL DO PROCEDI- de junho de 1.993. 

MENTO LICITATÓRIO, a veicúlação de 

matéria institucional de interesse da Cá- 	Que seja previamente empenha- 

mara Municipal de Goiânia no jornal da a despesa correspondente, no valor 

OPÇÃO, nos dias 23 a 29 de novem- de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 

bro de 1997, nos termos do art. 25, reais). 

GABINETE DO PROCURADOR-

CHEFE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GOIÂNIA, aos 27 dias do mês de no-

vembro de 1997. 

Francisco Oliveira 

Presidente 

H1O A e llA  
Letra: Anatole Ramos  

Música: João Luciano Curado Fleury